
２０２０年５月２５日

会員各位

ミミスイミングクラブ市原

営業再開に向けてのご案内

平素よりミミスイミングクラブをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

政府の緊急事態宣言も、本日（２５日）に全面解除の見通しとなりました。

これを受けまして、ミミスイミングクラブといたしましては、営業再開に向けて、別紙のとおり、

コロナウイルス感染症に対する感染防止対策を実施するとともに、ご利用いただきます会員の皆様

へのお願い事項を発表させていただきます。

また、外出自粛要請に基づき、自粛しておりましたスタッフの出勤を一部緩和し、お電話でのお

問い合わせに対応させていただけるようにいたしましたので、ご案内申し上げます。

営業再開にむけて、まだまだ大変な状況が続きますが、会員の皆様とともに、安全・安心なレッ

スン環境をご提供できるように、スタッフ一同努めてまいりますので、どうぞ、よろしくお願い致

します。

【公開情報】

・新型コロナウイルス感染予防に伴う対応について

・会員の皆様へのお願い

・スクールレッスン時のお願い

【電話応対】

５月２６日（火）から、再開いたします。

ミミスイミングクラブ市原 ０４３６－４０－７８０１

１０：００～１５：００（定休：日曜日）

※５月２７日（水）は、施設停電のため、電話対応はお休みとなります。

【営業再開予定日】

緊急事態宣言の解除を前提として『６月１日（月）から』を予定いたします。


